
UCHWAŁA NR XXXIX/336/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Grodków do kategorii dróg gminnych i ustalenia 
ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.[1]) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.[2]) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi określone w załączniku do uchwały i ustala się ich 
przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2022  r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 
[2] Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i poz. 1595, Dz. U. z 2022 r. poz. 32 i poz. 655 

Id: 4A32B046-D64E-4D9D-9C47-1E8853F2E49B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/336/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Wykaz i przebieg drogi gminnej zaliczonej do kategorii drogi gminnej publicznej 

Lp. Numer ewidencyjny działek Istniejąca nawierzchnia Przebieg drogi 

1. Dz. nr 121/2; 124/1; 293/2 
i 293/3 w m. Jędrzejów 

cz. gruntowa, cz. płyty 
betonowe 

od drogi powiatowej nr 1518 O 
do drogi gminnej publicznej 
nr 104319 O i szkoły 

2. Dz. nr 134 w m. Bogdanów tłuczniowa od drogi powiatowej nr 1518 O 
do drogi powiatowej nr 1558 O 

3. Cz. dz. nr 311 
w m. Gałązczyce bitumiczna od drogi powiatowej 

do działki nr 44/2 (szkoła) 

4. Dz. nr 300 i cz. 33/1 
w m. Wierzbna gruntowo- tłuczniowa od drogi wojewódzkiej nr 385 

do działki nr 293/3 

5. Dz. nr 523/3 i cz. 721/1 
w m. Kolnica cz. bitumiczna cz. tłuczniowa od drogi wojewódzkiej nr 401 

do działki nr 503 
 

Id: 4A32B046-D64E-4D9D-9C47-1E8853F2E49B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-23T10:37:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




